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یک عضو ارشد طالبان، 

عدم بیعت با امیرالمؤمنین این گروه

 را مساوی با خروج از دین دانست
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استاندار بوشهر: 

معتقدیم 
بستن مطبوعات 

هنر نیست
از همه اهالی مطبوعات چه رسانه هایی که با دولت 

همراهی کردندو چه منتقدان، قدردانی می کنم

درخواست  نانوایان

 برای افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت نان
 تصمیم شرکت حمل و نقل آرد برای افزایش ۳۰۰ درصدی کرایه
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در دو سال اخیر انجام شد؛

ابلاغ ۱۱ شیوه نامه دسترسی 
آزاد به اطلاعات توسط 

رئیس جمهور

همراه با تحلیل خبر
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پیشی گرفتن مصرف برق از تولید

 آن در فارس؛

سرمایه گذاری در پست های 
برق، فارس را از پیک مصرف 

عبور می دهد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد؛

عوارض واکسن کرونا

 را به ۳۳۸۸ اطلاع دهید

روابط عمومی اداره کل زندان های فارس 

مقام برتر کشوری را کسب کرد

استاندار بوشهر گفت: اعتقادمان بر این بود که به سمت طرح دعوا و 
شکایت از مطبوعات نرویم چرا که معتقدیم بستن مطبوعات هنر نیست.
به گزارش ایسنا، عبدالکریم گراوند در نشست با اعضای هیئت مدیره 
خانه مطبوعات بوشهر از تلاش اهالی مطبوعات بوشهر، رسانه های منتقد 
و کسانی که دل در گرو توسعه استان بوشهر دارند تشکر کرد و اظهار 
از  بنابراین  است،  توسعه  و  رشد  موجب  باشد  سازنده  اگر  نقد  کرد: 
همه اهالی مطبوعات چه رسانه هایی که با دولت همراهی کردند و چه 

منتقدان، قدردانی می کنم.
بوده است که  این  بر  اعتقادمان  بوشهر همچنین عنوان کرد:  استاندار 
به سمت طرح دعوا و شکایت از مطبوعات نرویم زیرا معتقدیم بستن 
مطبوعات هنر نیست. حل و فصل مشکلات و نیازهای خانه مطبوعات 
بوشهر را در دستور کار قرار می دهیم و معاون عمرانی را برای رسیدگی 

به این نیازمندی ها مأمور می کنم.
گراوند تصریح کرد: انتظار است مدیریت شهری در بوشهر با قوت از 

خانه مطبوعات و رسانه های استان بوشهر حمایت کند.
وی عنوان کرد: نشستی ویژه برای بررسی وضعیت مکان فعالیت خانه 
مطبوعات بوشهر با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای مربوط 

برگزار خواهیم کرد.
۷۷ درصد مخاطبان به اخبار صدا و سیمای مرکز بوشهر اعتماد دارند
سید حسین ناظر نیز در این در نشست بیان کرد: در استان بوشهر شاهد 

تعامل دو طرفه بین استانداری و رسانه ملی هستیم.
وی اضافه کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، صدا و سیمای بوشهر 

یک  فعالیت  با  تحمیلی  جنگ  آغاز  با  اما  بود  فارس  استان  نظر  زیر 
و  شد  مستقل  فارس  استان  از   ۵۹ سال  مهرماه  در  رادیویی  فرستنده 
فعالیت  به جنگ  مربوط  اعلامیه های  و  قرمز  آژیر  با  را  فعالیت خود 

خود را آغاز کرد.
افتتاح  با  مدیرکل صدا و سیمای بوشهر خاطرنشان کرد: در سال ۶۱ 
بوشهر، سال ۶۷  تلویزیونی شبکه  فعالیت  استان  مند در  فرستنده کوه 
شبکه استانی رادیو و در سال ۸۳ فعالیت شبکه استانی بوشهر شروع شد.
داشته  مدیرکل   ۱۵ تاکنون  بوشهر  سیمای  و  اینکه صدا  بیان  با  ناظر 
است یادآور شد: این مرکز چهار شهید، هشت جانباز و دو آزاده تقدیم 

انقلاب کرده است.
در این نشست اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات هم درباره نکاتی از 
جمله ارائه تسهیلات بانکی به خبرنگاران، محل فعالیت خانه مطبوعات، 

برگزاری آیین ویژه روز خبرنگار و... سخن گفتند.

رئیس انجمن صنایع شوینده:

رئیس انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران اظهار داشت:  
پودر رختشویی، مایع ظرف شویی، خمیردندان و مایع لباسشویی اقلامی 
هستند که افزایش قیمت آنها 25 درصدی خواهد بود. این افزایش قیمت 
اعمال شده و تا زمانی که قیمت مواد اولیه دوباره تفاوت فاحش پیدا 

نکند معتبر است.
مورد  در  ایلنا  اقتصادی  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  علم بیگی  بختیار   
خردادماه  در  قیمت  افزایش  کرد:  اظهار  شوینده  مواد  قیمت  افزایش 
صورت نگرفت. در آن زمان شایع بود که افزایش قیمت از 25 تا 65 
درصد اعلام شده بود که با آن موافقت نکردیم. اخیراً 5 قلم کالا به میزان 
افزایش  بهداشتی 20 درصد  25 درصد و مابقی شوینده های آرایشی و 
قیمت در سال جاری را تجربه می کنند.وی افزود: پودر رختشویی، مایع 
افزایش  که  هستند  اقلامی  لباسشویی  مایع  و  خمیردندان  ظرف شویی، 
قیمت آنها 25 درصدی خواهد بود و تغییرات قیمت مابقی 20 درصدی 
خواهد بود. این افزایش قیمت اعمال شده و تا زمانی که قیمت مواد اولیه 
دوباره تفاوت فاحش پیدا نکند معتبر است.رئیس انجمن صنایع شوینده، 
بهداشتی و آرایشی ایران در پاسخ به درصد اعلامی افزایش قیمت مواد 
شوینده در رسانه ها گفت: افزایش 27 درصدی در مواد شوینده رخ 

نداده است. اگر بیش از میزان اعلامی گرانتر فروخته شود، به سازمان 
حمایت معرفی می کنیم.

وی خاطرنشان کرد: طبیعتاً تقاضا در این مدت کمتر شده و مردم سعی 
می کنند خرید خود را کمتر کنند اما میزان آن هنوز محاسبه نشده است. 
صادرات مواد شوینده هم به منوال قبلی به کشورهای حوزه خلیج فارس، 
انجام می شود.علم بیگی در واکنش به خبر  ازبکستان، ارمنستان و غیره 
واردات خمیردندان های لوکس گفت: خمیردندان های میلیونی در بازار 
موجود نیستند، اگر هم باشند عجیب است که ارز به آنها تخصیص داده 
شود، بنابراین تقلبی یا قاچاق است. کسانی که تولید غیرحرفه ای دارند 
این موارد را شایعه می کنند تا اگر 300 یا 400 هزار تومان هم خواستند 
یک  که  است  غیرممکن  داد:  ادامه  کنند.وی  توجیه  را  آن  بفروشند 
ایرانی  خمیردندان های  باشند.  داشته  را  میلیونی  قیمت های  خمیردندان 
افزایش قیمت با حدود 16250 تومان و 18830  در بازار ایران بعد از 
تولید می شوند  ایران  در  تومان و همچنین خمیردندان های خارجی که 
با قیمت های 24400 تومان و 25900 تومان فروخته می شود یک مدل 
ذغالی نیز در بازار موجود بود که قیمت آن 67000 تومان بود و از آن 

استقبال نشد.

استاندار بوشهر: 

از همه اهالی مطبوعات چه رسانه هایی که با دولت همراهی کردند
و چه منتقدان، قدردانی می کنم

 تأکید اشرف غنی به طالبان: 

آمریکایی ها را من بیرون کردم

رئیس جمهور افغانستان به طالبان تأکید کرد تا از عراق، سوریه و لیبی 
درس عبرت بگیرند و با کنار گذاشتن خشونت به روند صلح بپیوندند.

به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه ینی شفق، اشرف غنی، رئیس جمهوری 
افغانستان در جریان سخنرانی در ولایت خوست واقع در شرق این کشور 
و پس از مراسم گشایش پنجمین فرودگاه بین المللی افغانستان با هزینه 
۲۰ میلیون دلار، گفت: چرا به جای آنکه فردا سر میز مذاکرات بنشینید، 
همین امروز اینکار را نمی کنید؟ باید از عراق، سوریه، لیبی، یمن، لبنان 

و الجزایر درس عبرت بگیرید.
وی با مقصر دانستن طالبان در افزایش خشونت ها در میان خروج نیروهای 
خارجی از افغانستان ادامه داد: اگر شما نبرد را انتخاب کنید، مسئولیت آن 

نیز بر گردن خودتان است.
افغانستان،  از  آمریکایی  نیروهای  خروج  روند  تکمیل شدن  آستانه  در 
افغانستان  از  آمریکایی  نیروهای  خروج  که  گفت  غنی  رئیس جمهور 

پیشنهاد او بود.
افغانستان بیرون  او در این باره افزود: »آیا آمریکایی ها را به عزت از 

کردم یا نه؟ کی من گفتم آمریکایی ها باشند؟ هفت سال پیش نگفته 
رئیس جمهور  به  پیش  سال  دو  می روند؟  بیرون  آمریکایی ها  که  بودم 

ترامپ ننوشتم که نیروهایت را از افغانستان بیرون ببر؟«
رئیس جمهور در سخنرانی اش هم چنین گفت که اگر طالبان برای افغانستان 
می جنگند باید تعهد کنند که خط دیورند را نمی پذیرند و به نوکری پایان 
می دهند: »بیایید بپرسید از طالبان، اول این که برای چه کسی می جنگند؟ 
برای افغانستان یا برای این که افغانستان زیر دست دیگران بیاید؟ به من 
اعتماد کنید که افغانستان از چهارراه به یک راه بدل نمی شود و به من 

وعده کنید که آب افغانستان را به بیگانگان نمی فروشید.«
طالبان تاکنون به این سخنان رئیس جمهور واکنش نشان نداده اند.

او گفت که آنچه تاکنون برای صلح انجام داده در تاریخ افغانستان کسی 
نکرده است.  غنی هشدار داد هرکسی که نظام را از درون تخریب کند 

قابل تحمل نخواهد بود.
از زمانی که جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در مه سال جاری میلادی 
اعلام کرد نیروهای این کشور از افغانستان خارج می شوند، طالبان بیش از 

۱۵۰ منطقه از این کشور را تصرف کرده است.
نیروهای افغان نیز بر اساس آمارهای روزانه مدعی شده اند که ۲۰۰ شبه 

نظامی طالبان را در عملیات ضد تروریستی کشته اند.
روز شنبه، وزارت دفاع افغانستان اعلام کرد، ۱۹۱ شبه نظامی طالبان در 

حملات هوایی در ولایت های مختلف این کشور کشته شدند.
نقطه حساس و  بسیار مهم و یک  نیز مدعی است که دو منطقه  طالبان 
افغانستان تصرف کرده  استراتژیک را در ولایت پروان واقع در شمال 

است.
این گروه شبه نظامی در بیانیه ای اعلام کرد، همچنین به تعهداتش درباره 
یک راه حل سیاسی که به تشکیل یک "سیستم اسلامی حقیقی و راستین" 

در افغانستان منجر شود، پایبند است.
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رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی:

طرح ۳ سوال اشتباه!

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت: ۱۶ سؤال کنکور 
۱۴۰۰ خارج از کتاب درسی بوده است و باید کارشناسان ذیربط توضیحات 

لازم را در این زمینه بدهند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، حسن ملکی رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی در واکنش به سختی سؤالات کنکور و اشتباه بودن برخی سؤالات 
و بیان کرد: تعداد سؤالات خارج از کتاب در رشته ریاضی ۸ سؤال، در 

رشته تجربی ۲ سؤال و در رشته انسانی هم ۶ سؤال بوده است. 
رشته  در  درسی  کتاب  اهداف  از  خارج  سؤالات  تعداد  کرد:  بیان  وی 

ریاضی ۱۲ سؤال و در رشته تجربی ۹ سؤال بوده است. 
سؤالات  تعداد  گفت:  اشتباه  سؤالات  تعداد  درخصوص  همچنین  ملکی   
اشتباه در رشته ریاضی یک سؤال و در رشته تجربی ۲ سؤال بوده است. 

باید در سازمان سنجش برای بررسی این موضوع کارگروه تشکیل شود و 
کارشناسان ذیربط با حضور در آن توضیحات لازم را بدهند.


